
LUNES 17 DE ABRIL DE 2023Pág. 188 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

27 RESOLUCION de 28 de marzo de 2023, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del SERMAS, sobre reconocimiento de nivel de
carrera profesional al personal laboral temporal de los Grupos I, II, III y IV no
sanitarios, Grupo V personal Auxiliar y Grupos III y IV sanitarios del Ente Pú-
blico Hospital de Fuenlabrada, con nivel evaluado y reconocido administrativa-
mente con anterioridad al 26 de octubre de 2022.

De conformidad con lo previsto en el Acuerdo de 26 de octubre de 2022, del Consejo
de Gobierno, por el que se aprueba el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad, de 14 de
octubre de 2022, para la incorporación del personal estatutario temporal a los modelos de
carrera profesional del personal estatutario fijo, a todos los efectos (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 23 de noviembre), y habiéndose hecho extensivo dicho
Acuerdo al personal laboral temporal del Ente Público Hospital de Fuenlabrada.

Teniendo en cuenta las propuestas de evaluación de niveles de carrera profesional, efec-
tuadas por los Comités de Área del personal laboral temporal de los Grupos I, II, III y IV no
sanitarios, Grupo V personal Auxiliar y Grupos III y IV sanitarios del Ente Público Hospital
de Fuenlabrada, desde el proceso extraordinario de 2018 y hasta el proceso ordinario de 2021,
y de conformidad con lo previsto en el apartado 11. Procedimiento, del modelo de carrera
profesional de este personal laboral del Ente Público Hospital de Fuenlabrada.

RESUELVO

Primero

Reconocer los Niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal temporal de los
Grupos I, II, III y IV no sanitarios, Grupo V personal Auxiliar y Grupos III y IV sanitarios
del Ente Público Hospital de Fuenlabrada que se detalla en el Anexo I de la presente Reso-
lución, en la categoría y con los efectos administrativos que en el mismo se establece. Es-
tos reconocimientos quedan supeditados a las posibles modificaciones que se deriven de las
ejecuciones de sentencias firmes.

Segundo

Los efectos económicos son del 1 de octubre de 2022, en virtud de lo previsto en el
punto Tercero del Acuerdo de 26 de octubre de 2022, del Consejo de Gobierno, por el que
se aprueba el Acuerdo de la Mesa Sectorial de Sanidad, de 14 de octubre de 2022, para la
incorporación del personal estatutario temporal a los modelos de carrera profesional del
personal estatutario fijo, a todos los efectos, y por extensión al personal laboral temporal
del Ente Público Hospital de Fuenlabrada.

Tercero

Contra la presente Resolución, el interesado/a podrá interponer demanda ante el corres-
pondiente Juzgado de lo Social, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su publi-
cación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, al amparo de los establecido
en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social.

Madrid, a 28 de marzo de 2023.—La Directora General, Raquel Sampedro Blázquez.



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 189

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 
RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 

DE LOS GRUPOS I, II, III Y IV NO SANITARIOS, GRUPO V PERSONAL AUXILIAR Y GRUPOS III Y IV SANITARIOS 
DEL ENTE PÚBLICO H. FUENLABRADA 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

ADÁN IBÁÑEZ, YOLANDA ***2383** TRABAJADOR SOCIAL II 2019 01/01/2019 

AHIJADO LÓPEZ, VALENTÍN ***5908** CELADOR III 2021 01/01/2021 

ÁLVAREZ BERNAL, SUSANA ***2863** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2020 01/01/2020 

ÁLVAREZ CENALMOR, Mª PILAR ***6302** CELADOR I 2021 01/01/2021 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, MÓNICA ***1704** TÉC. SUP. ESPE. RADIOTERAPIA II 2021 01/01/2021 

ARCE RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***1933** CELADOR I 2020 01/01/2020 

ASCANIO BLANCO, SILVIA ***2055** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 AGO 04/07/2018 

BAENA RODRIGUEZ, Mª DEL PILAR ***5403** CELADOR I 2018 AGO 04/10/2014 

BAENA RODRÍGUEZ, Mª ESTRELLA ***3006** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2020 01/01/2020 

BARRIO FERNÁNDEZ, ÓSCAR DAVID ***4415** CELADOR I 2018 NOV 01/01/2018 
BELTRÁN-HUERTAS MORALES, Mª 
ENCARNACIÓN ***5622** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2021 01/01/2021 

BERMEJO CERRO, Mª DEL MAR ***6866** AUXILIAR DE FARMACIA III 2020 01/01/2020 

BERMÚDEZ CUESTA, SUSANA ***6642** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 17/04/2015 

BERNAL BARRIGA, FERNANDO JOSÉ ***3206** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO IV 2018 AGO 01/04/2017 

BERNAL ROMERA, MIRIAM ***5810** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 30/09/2015 

BLÁZQUEZ GARCÍA, GEMA ***0219** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 09/06/2016 

BORREGUERO VALVERDE, Mª DOLORES ***8213** CELADOR II 2018 AGO 01/01/2015 

BURGUILLO BURGUILLO, INMACULADA ***2102** TÉC. SUP. ESPE. RADIODIAGNÓSTICO III 2019 01/01/2019 

CAAMAÑO GARCÍA, SILVIA ***0939** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO III 2020 01/01/2020 

CABALLERO PRESA, NEREA ***3609** CELADOR I 2021 01/01/2021 

CABALLERO RODRÍGUEZ, EVA ***4111** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO III 2020 01/01/2020 

CANTARERO VALENZUELA, NOELIA ***5617** TÉC. SUP. ESPE. RADIOTERAPIA II 2020 01/01/2020 

CARMONA DONOSO, LUISA ***2705** TELEFONISTA II 2021 01/01/2021 

CARNICERO MONTORO, SILVIA ***7057** TÉC. SUP. ESPE. RADIOTERAPIA II 2021 01/01/2021 

CARRAPISO TORRES, CARMEN ***7222** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 29/04/2018 

CARRERAS BLÁZQUEZ, ALMUDENA ***4904** PEÓN II 2018 AGO 21/01/2017 

CARRETERO MONTERO, TRINIDAD ***7286** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2020 01/01/2020 

CARRILLO SANTOS, LORENA ***1262** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

CASTIÑEIRA SEGURA, ANA Mª ***2769** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 01/01/2015 

CASTRO BRIOSO, Mª DEL MAR ***3809** CELADOR I 2021 01/01/2021 

CEREZO GRILLES, LAURA ***5078** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

CIBORRO HERNÁNDEZ, JUAN ANTONIO ***5528** PEÓN II 2018 AGO 08/06/2018 

CISNEROS CARRUITERO, SILVIA ***0373** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO III 2021 01/01/2021 

CORDERO OLMO, ESTHER ***1911** CELADOR I 2019 01/01/2019 

CORNEJO JIMENEZ, CARMEN VIRGINIA ***5569** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2021 01/01/2021 

CORRALES MORENO, PURIFICACIÓN ***3980** CELADOR II 2018 AGO 29/04/2017 

CORTÉS JIMÉNEZ, NOELIA ***2144** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

CORTIJO PORRAS, AZUCENA ***9796** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2019 01/01/2019 

DE CARVALHO CRIADO, RAQUEL ***5231** CELADOR I 2021 01/01/2021 
DE LA CRUZ DE LA TORRE, RITA 
INMACULADA ***0995** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2020 01/01/2020 

DE LA CRUZ GOMEZ, ELENA ***2128** TRABAJADOR SOCIAL II 2021 01/01/2021 

DE LA IGLESIA HIGUERUELA, GEMA ***1456** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023Pág. 190 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

DE LA LLAVE CAMPOS, RAQUEL ***1622** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 02/08/2018 

DE MIGUEL BOHOYO, PABLO ***0306** PER. TEC. TITULADO SUPERIOR III 2021 01/01/2021 

DEL PLIEGO APARICIO, CONCEPCIÓN ***0852** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 12/01/2017 

DELGADO CASAS, ROSA ***3804** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 01/05/2018 

DIAZ GAVIRA, CRISTINA ***2275** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO II 2018 AGO 08/05/2016 

DILIZ LISÓN, BARBARA ***1527** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO III 2020 01/01/2020 

DOMÍNGUEZ FLORES, ANA ISABEL ***5385** CELADOR I 2021 01/01/2021 

ELENA ROZAS, ÁNGELA ***0085** CELADOR II 2018 AGO 23/06/2015 

ENRIQUEZ ANDRÉS, JOSÉ LUIS ***6259** TÉC. SUP. ESPE. RADIODIAGNÓSTICO III 2018 AGO 31/01/2017 

EXPOSITO SEREN, Mª SAGRARIO ***1277** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2020 01/01/2020 

FERNÁNDEZ MOLINERO, PEDRO ***2605** INGENIERO TÉCNICO I 2021 01/01/2021 
FERNÁNDEZ-CABALLERO FERNÁNDEZ- 
CABALLERO, ROSA ANA ***5238** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 07/05/2016 

FERRALES SANTIESTEBAN, JORGE ENRIQUE ***9068** CELADOR I 2019 01/01/2019 

GALANTINI, GUSTAVO ***4565** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2020 01/01/2020 

GALLEGO CRUZ, JOSEFA ***1860** CELADOR II 2018 AGO 25/05/2017 

GARCÍA CASTRO, Mª ELENA ***5705** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2021 01/01/2021 

GARCÍA JIMENA, NATACHA ***5704** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

GARCÍA MIGUEL, Mª DEL PILAR ***4818** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 29/06/2017 

GARCÍA MORAL, JOSEFA ***5118** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 30/07/2016 

GARCÍA QUILES, ALBERTO ***9813** CELADOR III 2020 01/01/2020 

GARCÍA RAMÍREZ, YOLANDA ***2477** CELADOR III 2021 01/01/2021 

GARCÍA RINCONES, Mª CARMEN ***4606** PEÓN II 2018 AGO 01/01/2015 

GARCÍA ROSA, Mª ROSARIO ***1359** TÉC. SUP. ESPE. RADIODIAGNÓSTICO I 2019 01/01/2019 

GARCÍA SANTA-EUFEMIA, M TERESA ***7724** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

GARCÍA VELASCO, RAQUEL MARÍA ***2998** TÉC. SUP. ESPE. ANATOMÍA PATOLÓGICA I 2019 01/01/2019 

GARNACHO PANIAGUA, RAQUEL ***8686** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

GAVELA ROBLES, NURIA ***1172** TÉC. SUP. ESPE. RADIOTERAPIA III 2020 01/01/2020 

GOMEZ GÁMEZ, ELENA ***0217** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

GÓMEZ MANZANO, ELISABEL ***6558** CELADOR I 2019 01/01/2019 

GÓMEZ RICO, Mª ALMUDENA ***2342** CELADOR II 2018 AGO 06/10/2016 

GONZÁLEZ JIMENEZ, SARA ***1940** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 AGO 31/08/2018 

GONZÁLEZ MORENO, VIRGINIA ***0495** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 NOV 01/01/2018 

GONZÁLEZ PERIBÁÑEZ, Mª TERESA ***8890** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2021 01/01/2021 

GUILLÉN SAAVEDRA, VERÓNICA ***2800** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

GUTIÉRREZ DÍAZ-MALAGUILLA, CARMEN ***3025** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 11/08/2016 

GUTIÉRREZ HUERTA, LAURA ***6607** T.ESP. SIST. Y TEC. DE LA INFORMACIÓN II 2018 AGO 24/03/2018 

HEREDIA PEÑA, FRANCISCO ***9834** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2021 01/01/2021 

HERNÁNDEZ GARCÍA, CATERINA ***5423** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2020 01/01/2020 

HERNÁNDEZ GARCÍA, SARA ***5408** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2021 01/01/2021 

HORCAJADA RAMÍREZ, ESTHER ***8691** CELADOR II 2018 AGO 01/01/2015 

HORCAJADA RAMÍREZ, FRANCISCA ***8674** CELADOR II 2018 AGO 01/01/2015 

JIMÉNEZ BARRIO, ESTRELLA ***1669** PEÓN I 2018 AGO 30/09/2013 

JIMÉNEZ GIRALDO, FELISA ***5443** CELADOR II 2018 AGO 29/05/2018 



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 191

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

JIMÉNEZ LÓPEZ-CAMACHO, Mª. ANTONIA ***5460** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

LARA CEJUDO, REBECA ***6758** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

LEÓN MARTÍN, JUANA ***9152** CELADOR I 2018 AGO 21/06/2018 

LÓPEZ CAMPOS, MÓNICA ***5449** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 AGO 20/02/2017 

LÓPEZ DEL HORNO, M DEL MAR ***9022** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 19/05/2018 

LÓPEZ CASADO, Mª DE LAS MERCEDES ***4219** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 29/09/2015 

LÓPEZ DÍAZ-TENDERO, Mª DOLORES ***8589** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2021 01/01/2021 

LÓPEZ ESPINOSA, CRISTINA ***5437** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

LÓPEZ HERNÁNDEZ, MIRIAM ***1835** AUXILIAR DE FARMACIA I 2019 01/01/2019 

LÓPEZ ROMOJARO, Mª. DOLORES ***6771** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

MAESTRO MAESTRO, VICENTA ***1920** CELADOR III 2021 01/01/2021 

MANJÓN CABIDA, Mª JESÚS ***9263** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 29/07/2018 

MANZANARES ROCHA, JESSICA ***1597** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2020 01/01/2020 

MANZANO CANALES, ELENA ***5293** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

MÁRQUEZ PARRO, REBECA ***9092** TÉC. SUP. ESPE. RADIOTERAPIA I 2018 AGO 13/03/2016 

MARTÍN JORGE, NATALIA ***6169** TÉC. SUP. ESPE. RADIOTERAPIA I 2018 AGO 29/01/2017 

MARTÍN MARTÍN, ROCÍO ***5132** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2020 01/01/2020 

MARTÍN VÁZQUEZ, TAMARA ***1707** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

MARTÍNEZ ALCALDE, ÓSCAR ***2870** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2020 01/01/2020 

MARTÍNEZ HIERRO, Mª JESÚS ***7743** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 23/11/2016 

MARTÍNEZ LUNA, Mª ISABEL ***6885** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2020 01/01/2020 

MARTÍNEZ OTERO, Mª JESÚS ***0954** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 02/01/2015 

MARTÍNEZ ROMERO, JESÚS ***6121** CELADOR I 2021 01/01/2021 

MARTÍNEZ TORRIJOS, MIRIAN ***5180** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO III 2020 01/01/2020 

MARTOS DEL VALLE, Mª. DOLORES ***3166** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

MASA ALCORLO, RAQUEL ***1473** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2020 01/01/2020 

MATAS VALLE, LUIS FERNANDO ***7419** CELADOR II 2018 AGO 02/08/2015 

MEDINA MENESES, AMPARO ***2034** PEÓN I 2020 01/01/2020 

MELO ORELLANA, NOELIA ***9866** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2020 01/01/2020 

MERO GORDILLO, ELADIA ***8342** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

MESA CARO, AURORA ***1700** CELADOR I 2018 NOV 01/01/2018 

MIGUEL GÓMEZ, YOLANDA ***5342** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

MINGO SÁNCHEZ, TERESA ***3345** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2021 01/01/2021 

MIRANDA GARCÍA, LOURDES ***9535** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

MOLINA RIVAS, ALEXANDRA ***1853** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 07/11/2016 

MONTORO JIMÉNEZ, ENCARNACIÓN ***2561** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

MORA ESTANISLAO, MARÍA ***4710** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2020 01/01/2020 

MORA SERRANO, ROSARIO ***1339** CELADOR II 2018 AGO 14/01/2016 

MORÁN REDONDO, ANA SIRA ***1576** AUXILIAR DE FARMACIA I 2019 01/01/2019 

MORENO ROJAS, ALFONSA ***7306** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

MORGADO ORTEGA, DULCE ***6982** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 07/04/2017 

MURILLO ACEITUNO, CARMEN ***3244** PER. TEC. TITULADO SUPERIOR III 2018 NOV 01/01/2018 

MUT BLÁZQUEZ, VIRGINIA ***2510** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 AGO 08/05/2016 



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023Pág. 192 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
27

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

NAVARRO SÁNCHEZ, Mª JESÚS ***4763** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO IV 2018 AGO 05/12/2017 

NICOLÁS LÓPEZ, ROCÍO ***7680** CELADOR II 2021 01/01/2021 

OLIVARES GOMEZ-HIDALGO, ANA ISABEL ***2308** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 AGO 15/10/2017 

ORENES DE LOS REYES-GARCÍA, MARTA ***4333** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

PALOMERO MUÑOZ, ANA ISABEL ***9021** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 30/05/2017 

PARDOS NAVARRO, ILUMINADA ***1124** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO III 2018 AGO 21/05/2015 

PERALTA ALDAVERO, VICENTE ***8800** PEÓN I 2018 AGO 01/01/2018 

PEREIRA HERRERO, ESTHER ***6674** T.ESP. SIST. Y TEC. DE LA INFORMACIÓN II 2018 AGO 31/07/2017 

PÉREZ GUTIÉRREZ, GEMA MARÍA ***2262** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

PÉREZ RUIZ, OLGA ***0856** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2020 01/01/2020 

POVEDANO MACÍAS, ELIZABETH ***1604** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 29/08/2018 

PULIDO PÉREZ, LAURA ***5713** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2019 01/01/2019 

QUERO PAYÁN, PATROCINIO ***7580** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2020 01/01/2020 

QUIÑONES CRUZ, LIDA PATRICIA ***8436** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 14/06/2018 

QUIÑÓNEZ VELÁSQUEZ, MARLENE ***3383** TÉC. SUP. ESPE. LABORATORIO III 2020 01/01/2020 

RAMÍREZ ÁLVAREZ, Mª LUISA ***2931** CELADOR II 2018 AGO 25/02/2017 

RECUERO GÓMEZ, CONCEPCIÓN ***3078** PEÓN I 2019 01/01/2019 

REYERO LLORENTE, ANGELINA ***0006** TELEFONISTA III 2021 01/01/2021 

RICO VILLALBA, CONSUELO ***3533** CELADOR III 2020 01/01/2020 

RIENE LORIBO, CESARÍA ***0188** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

ROBLEDO ARÉVALO, MODESTA ***6222** TÉC. SUP. ESPE. RADIODIAGNÓSTICO II 2018 AGO 01/01/2018 

RODRÍGUEZ DÍEZ, Mª ÁNGELES ***8106** CELADOR III 2021 01/01/2021 

RODRÍGUEZ LÓPEZ, Mª CRISTINA ***0963** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

RODRÍGUEZ MARTÍN, YOLANDA ***7267** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2018 AGO 10/11/2017 

RODRÍGUEZ SALINAS, M BELÉN ***3228** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2019 01/01/2019 

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, MARTA ***3039** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO III 2020 01/01/2020 

RODRÍGUEZ TARDÍO, CARLOS-GUZMÁN ***2152** CELADOR III 2020 01/01/2020 

ROMERO GUTIÉRREZ, ESTHER ***5731** GOBERNANTA III 2020 01/01/2020 

RUIZ HUECAS, ANA BELÉN ***2934** CELADOR III 2021 01/01/2021 

SAN CERNÍ PERERA, SARA ***7378** AUXILIAR DE FARMACIA I 2019 01/01/2019 

SÁNCHEZ BUENO, RAQUEL ***2344** TELEFONISTA II 2018 AGO 24/06/2016 

SÁNCHEZ GÓMEZ, ANA ISABEL ***4931** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2020 01/01/2020 

SÁNCHEZ LÓPEZ, ESTELA ***0287** CELADOR I 2021 01/01/2021 
SÁNCHEZ-CIFUENTES FERNÁNDEZ-CANO, Mª 
VICTORIA ***1237** PER. TEC. TITULADO SUPERIOR I 2018 AGO 30/08/2017 

SANDOVAL RUFO, ALICIA ***5697** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2020 01/01/2020 

SANTOS DÍAZ, ADELA ***8094** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 NOV 01/01/2018 

SANTURDE ROJO, ROSARIO ***8482** TÉC. SUP. ESPE. RADIOTERAPIA I 2021 01/01/2021 

SANZ BUITRAGO, TAMARA ***9591** AUXILIAR DE FARMACIA I 2021 01/01/2021 

SCHNEIDER DE LOS RISCOS, CAROLINA ***0408** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 AGO 20/06/2017 

SERRANO GARCÍA, SILVIA ***5411** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 07/11/2017 

SIERRA NIETO, Mª PIEDAD ***4971** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2021 01/01/2021 

SOMOLINOS SÁNCHEZ, BEGOÑA ***0002** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

SOTO QUESADA, GEMA ***2678** CELADOR I 2020 01/01/2020 



LUNES 17 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 90 Pág. 193

B
O

C
M

-2
02

30
41

7-
27

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF          CATEGORÍA NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

SUÁREZ MALCA, Mª MERCEDES ***1727** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA II 2018 AGO 06/11/2014 

TAMAYO PARTIDO, ANTONIA ***5393** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2021 01/01/2021 

TÉVAR LÓPEZ, Mª ISABEL ***0894** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2021 01/01/2021 

TOROLLO ÁLVAREZ, SERGIO ***5951** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 2018 AGO 19/02/2014 

TORRES CARRICONDO, IRENE ***6290** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 2018 AGO 27/07/2018 

TUDELA ROMERO, EMILIANA ***8653** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2018 AGO 02/06/2017 

UGUINA ORTEGA, Mª YOLANDA ***9036** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2020 01/01/2020 

VADILLO GOMEZ, ANA Mª ***4886** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2020 01/01/2020 

VALERO ARROYO, MIGUEL ÁNGEL ***9723** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

VARGAS BRAVO, ROCÍO ***1860** TÉC. SUP. ESPE. RADIODIAGNÓSTICO I 2021 01/01/2021 

VAZ PEREIRA, JULIANA ***6526** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA I 2021 01/01/2021 

VILLAJOS RAMOS, SARA ***4560** TÉC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERÍA III 2020 01/01/2020 

VILLAR CASTILLA, JULIO ANTONIO ***6110** CELADOR I 2018 AGO 30/06/2018 

YUNTA PÉREZ, FRANCISCO ***3207** TÉC. SUP. ESPE. RADIODIAGNÓSTICO IV 2018 AGO 14/04/2017 

(03/5.598/23)


		2023-04-17T09:20:52+0200




